
 ZARZĄDZENIE Nr 105/2012
Wójta Gminy Radziejów

z dnia 18 maja 2012 r.
w sprawie powołania i składu Zespołu Interdyscyplinarnego

          Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 9a ust. 2 Ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 
180 poz. 1493 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr VIII/56/2011 Rady 
Gminy Radziejów z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i  odwoływania  członków  zespołu  interdyscyplinarnego  oraz  szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania,

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny na rzecz przeciwdziałania przemocy  
w rodzinie w następującym składzie:

1.  Elżbieta  Radzimska –  kierownik  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  

w  Radziejowie  i  przewodnicząca  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów 

Alkoholowych.

2.  Joanna  Kaczmarek –  starszy  pracownik  socjalny  Gminnego  Ośrodka  Pomocy 

Społecznej w Radziejowie.

3. Mariola Pińska – dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Radziejowie.

4.  Maciej  Kempski –  funkcjonariusz  policji  -  Komenda  Powiatowa  Policji  

w Radziejowie.

5.  Marlena  Radzimska –  pedagog  Publicznego  Gimnazjum  w  Skibinie,  Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Płowcach i Bieganowie.

6.  Artur  Kulpa –  kurator  zawodowy dla  dorosłych z Zespołu Kuratorskiej  Służby 

Sądowej Sądu Rejonowego w Radziejowie.

7.  Aldona  Walczak –  pielęgniarka  środowiskowa  Niepublicznego  Zakładu  Opieki 

Zdrowotnej w Radziejowie.

8.  Teresa  Szymańska –  pielęgniarka  środowiskowa  Samodzielnego  Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie.



 §  2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Radziejowie.

 § 3. Traci moc Zarządzenie Nr 81/2011 Wójta Gminy Radziejów z dnia 29 grudnia 
2011 roku w sprawie powołania i składu Zespołu Interdyscyplinarnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                           WÓJT GMINY

Marek Szuszman


